АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 мая 2024 года                  № 34                            с. Богородицкое
О создании временного противопожарного
поста на территории Богородицкого
сельского поселения
                В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности», статьей 4 Областной закон от 25 ноя. 2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности» Правительства Ростовской области, в соответствии с п. 5 протокола расширенного оперативного совещания Губернатора РО от 01.04.2024 (Пр.сов. № 10 от 05.04.2024) и письмом ДПЧС РО № 32/2.3/1358 от 23.04.2024 на период действия особого противопожарного режима ввести дополнительные требования пожарной безопасности,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории Богородицкого сельского поселения временный противопожарный пост для тушения ландшафтных (природных) пожаров на территории сельского поселения.
2.  Место дислокации: Администрация Богородицкого сельского поселения, с.Богородицкое, пер.Советский, 78.
3. Утвердить состав и оборудование временного противопожарного поста согласно приложению.
4. Создать противопожарный пост из числа местных жителей в количестве 3 человек. Старший временного противопожарного поста – Тищенко С.А.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Богородицкого сельского поселения
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения                                         А.А. Кутыгин
Приложение
к постановлению
Администрации Богородицкого
сельского поселения
 от 02мая 2024 № 34
Личный состав, оборудование и техника временного противопожарного поста
 на территории Богородицкого сельского поселения
	Личный состав

	Тищенко Сергей Алексеевич

	Прибеков Владимир Владимирович

	Чумаченко Григорий  Григорьевич

	Средства пожаротушения

	Ранец противопожарный РП-18 Ермак-2шт

	Шанцевый инструмент (лопата, тяпки, грабли).

	Техника

	Трактор МТЗ с бочкой и помпой

Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения                                 А.А.Кутыгин